
1 

 

 

2020年４月13日 

各位 

会 社 名 株 式 会 社 鉄 人 化 計 画 

代表者名 代表取締役社長  岡 﨑 太 輔 

（証券コード2404 東証第二部） 

問合せ先 総 務 法 務 G M  高橋有理可 

                                     TEL 03-3793-5111 

 

新型コロナウイルス感染拡大防止に伴う臨時休業に関するお知らせ 

 

今般の新型コロナウイルス感染症に罹患された皆様及び関係者の皆様に心よりお見舞い

申し上げます。 

当社は、政府による緊急事態宣言並びに政府及び自治体からの強い休業要請を踏まえ、

下記の対象店舗において下記の期間、臨時休業とすることといたしましたので、お知らせ

いたします。 

当社におきましては、お客様の安全を第一に考え、また、店舗のスタッフが安心して勤

務できるよう、感染拡大防止に取り組んでまいりました。お客様及び関係者の皆様にはご

不便をおかけいたしますが、何卒ご理解くださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

１．対象店舗 

カラオケの鉄人 55店舗 

Voice西麻布  １店舗 

Asyl Esse 高尾店 １店舗 

KARAOKEY'a 高尾店 １店舗 

赤から  ２店舗 

 

２．休業期間 

2020年４月11日(土)から2020年５月６日(水) 

※新型コロナウイルス感染症の拡大状況並びに政府及び自治体からの要請等により、休

業期間が変更となる可能性があります。また、上記対象店舗以外の店舗につきまして

も、状況に鑑みて、臨時休業とする場合があります。その場合は、当社ＨＰ等にて随

時お知らせいたします。 

 

３．業績への影響 

当社グループの業績に与える影響が予想されますが、現在精査中であり、業績予想に対

する大きな乖離が生じた場合は、改めて適時開示を行ってまいります。 

以 上 


